
TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

pro sport a zpravodajství !!!! 
 

OLYMPIA DOKÁ ZALA PORAZIT MISTRA ! 
 
Po dvou sobotních debaklech na domácím hřišti 1:15 a 1:9  přijelo Blansko v neděli do Brna jako 
vyměněné  a po zásluze získalo cenný  Drač í skalp. Olympia nejprve vyrovnala v poslední 9. směně 
na 1:1 a pak rozhodla 3 body v 11. inningu o překvapivé m vítězství 4:2 …  
 
Olympia Blansko - Draci Brno     1 : 15     1 : 9 
 
Statistika utká ní – sobota 17.5. - 1. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Draci Brno 5 0 0 2 5 1 2 - -  15 15 0 
Olympia Blansko 0 0 1 0 0 0 0 - -  1 3 7 

/ R – celkové body, H – hity (dobré odpaly), E – errors (chyby) / 
 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Hrubý  - 2, St ř íbrcký  - 3, Krejčíř  - 2  
Draci: Minař ík - 6    
 
Statistika utká ní – sobota 17.5. - 2. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Draci Brno 0 0 0 1 3 4 1 0 0  9 16 3 
Olympia Blansko 1 0 0 0 0 0 0 0 0  1 9 7 

 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Dvoř ák - 6 1/3, Kocman 1 2/3, Procházka 1   
Draci:  Yatsyuk - 5,  Ukrajinec ? - 1, Procházka - 3  

 

Draci Brno - Olympia Blansko  2 : 4  (11 in.) 

Po zcela jasný ch sobotních vítězstvích Draků př ijelo Blansko v neděli do Brna jako vyměněné a po zá sluze 
získalo cenný  Dračí skalp. Toto utkání bylo soubojem nadhazovačů. Za domácí  Draky házela skvěle  6 směn  
nová  posila Australan Page, za Olympii zase plný ch 8 směn Kocman. Draci udělali sice během utkání 
několik chyb v obraně, přesto před poslední směnou vedli do slova fotbalový m skóre 1:0. Jejich další chyba 
však již byla pro další vý voj osudová . Nadhazovač domácích Procházka místo jednoduchého př íhozu na 1. 
metu doslova „zahodil“  míč odpá lený  Mackem a ten nakonec v 9. směně místo autu dokázal vyrovnat na 1:1. 
Desá tá  směna byla na obou stranách bez bodu, ale 11. inning př inesl nečekané rozuzlení dramatu.  
Baseballisté Olympie obsadili př i 0 autech všechny mety, ná sledovala volná  meta 2:1 pro hosty. Procházku 
na nadhozu st ř ídá  Yatsyuk, na něj zahrá l Dvoř ák ú spěšný  „skvíz“  3:1, 1 aut. Čtvrtý  bod pak ještě př idal 
Krejčíř  dlo uhý m sebeo bětovacím odpalem. V dohrávce sice Draci t lačili, ale nic než jediný  bod na 2:4 jim  
blanenský  nadhazovač P. Procházka již nedovolil. 
 
Statistika utká ní – neděle 18.5. : 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  R H E 
Olympia Blansko 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3  4 5 1 
Draci Brno 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1  2 9 5 

 
Nadhazovači - počet odhá zených směn:  
Olympia: Kocman - 8, P. Procházka - 3  Draci:  Page - 6, Ukrainec ? - 1, Procházka - 3, Yatsuk - 1 
 
 



TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

 
Řekli po utkání: 
Richard Dvoř ák, hrající asistent trenéra: „ Po ostudném sobotním vý konu jsme především sami so bě 
dokázali, že dokážeme hrá t  kvalitní baseball. Letos jsme už odehrá li v prodloužení několik utkání a to byla 
dnes naše malá  vý hoda. So upeř  nám také pomohl několika chybami. Jsem rád, že jsme si dnešním vítězstvím 
udrželi naděj i na umístění v horní čtyřce“ . 
 
Blanenské baseballisty však čekají v závěru základní čá sti ještě velice silní soupeř i z čela tabulky. O víkendu 
hrají proti Krči, závěrečné 3 zápasy pak proti vedoucímu t ý mu tabulky Tegola Praha.  
 
 
Ostatní vý sledky extraligy: 
MZLU Brno - Technika Brno    9-12  5-2 9-7 
Tegola Praha - SB Rý chory    19-9    13-0 4-3 
Arrows Ostrava - Krč Altron     0-10  2-9    10-4 
 
Tabulka po 15. kole: 
    G W L PCT  
1. Tegola Praha  15        13 2  867 
2. Draci Brno   13 10 3  769 
3. Krč Altron Praha  15 9 6  600   
4. Olympia Blansko  15 7 8  467 
4.   Arrows Ostrava  15 7 8  467 
4.   Technika Brno  15 7 8  467 
7.   MZLU Brno  13 5 8  385 
8.   SB Rý chory   15 0         15  000 
 
Aktuální vý sledky baseballové  extraligy najdete  vždy na teletextu TV PRIMA str. 240 !!! 
 
V dal ším domácím zápase nastoupí baseballisté  O LYMPIE v neděli  25. května proti Krči  Praha. 
Utkání začíná v Blansku ve 14.00 h.  
 
 
 
Ostatní vý sledky Olympie: 
Hippos Ostrava - Olympia B   18 : 16  Českomoravská  liga 
Olympia B - Olomouc             15 : 12 Českomoravská  liga 
 
Hroši Brno - Olympia              6 : 16 OP ml. kadetů 
 
Olympia II - Pipas Brno 9 : 0 OP žáků 
Olympia II - MBL Brno           20 : 3 OP žáků 
 
Pipas Brno - Olympia  1 : 27 softball kadetky 
 
 
V Blansk u dne 18.5.2003         
 
Bližší informace Vám ochotně poskytne a př íjemný  den přeje OLYMPIA 
 
Richard Dvořák, baseball klub Olympia Blansko 
kontakt:  
tel: 605 460 160, 516 413 364 
e-mail: olympiablansko@mybox.cz 

mailto:olympiablansko@mybox.cz

